ANNO CHRISTI		ANNO CHRISTI	
1863	octobri exstante. — Plurimi Macedoniae incolaer unionem cum Romana ecclesia amplectuntur 113	1868	novembris 5. 17. — Legati bulgari cum concivibus suis communicant schemata a gubernio turcico elaborata 187
1863	novembris 6. — Pauli Brunoni epistola ad patrem Fougeray 23	1868	novembris 15. 27. — Synodus Constantiopolitana in examen revocat schemata a gubernio turcico proposita 189
1863	octobris 4. — Paulus Brunoni ad praefectum congregationis de Propaganda fide 24	1868	decembris 2. 14. — Epistola synodalis ad singulos throni oecumenici antistites 217
1863	iunii 14. — Carolus Champoiseau consul gallicus apud Adrianopolitanos administrum rerum exterarum de negotiis Bulgarorum certiorum reddit 29	1868	decembris 3. 15. — Scriptum a patriarcha administratori turcico datum 217
1864	februarii 21. martii 5. — Sophronii patriarchae Constantinopolitani relatio ad synodum super negotio bulgarico 119	1868	decembris 7. 19. — Litterae synodales ad singulos antistites datae 219
1864	aprilis 12. 24. — Consilii negotio bulgarico expediendo praepositi relatio ad synodum 129	1868	decembris 13. 25. — Patriarcha oecumenicus administratori turcico 221
1865	martii 16. — Raphael Popov renuntiatur moderator et administrator sine charactero episcopali ecclesiae unitae Bulgarorum 161	1868	decembris 16. 28. — Litterae synodales ad singulas autocephalas ecclesias 221
1865	iunii 12. — Relatio patribus congregationis de Propaganda fide exhibita super reus Bulgarorum cum adnexis rescriptis 40	1868	decembris 20. 1869. ianuarii 1. — Patriarcha oecumenicus administratori turcico 249
1865	iulii 15. 27. — Bulgari uniti Adrianopolitani in episcopum petunt Raphaellem Popov 161	1868	decembris 20. 1869. ianuarii 1. — Antistites bulgari a quolibet sedis oecumenicae munere se abdicant 249
1865	augusti 4. — Pius papa IX Raphaellem Popov administratorem ecclesiae bulgaricae unitae ad episcopalem dignitatem evehit 165	1868	decembris 24. 1869. ianuarii 5. — Gregorii patriarchae responsum antistitibus bulgaris datum 251
1865	septembris 14. — Vicarii apostolici Constantinopolitani epistola ad Bulgaros unitos Adrianopoleos 47-8	1869	ianuario-maio. — Ecclesiarum autocephalarum responsa ad litteras synodales data 251
1865	septembris 25. — Paulus Brunoni ad praefectum congregationis de Propaganda fide 48		a) 1869. ianuarii 31. februarii 12. Responsum ecclesiae Antiochenae 251
1865	septembris 18. 30. — Bulgari Adrianopolitani Paulo Brunoni vicario apostolico Constantinopolitano 165		b) 1869. ianuarii 24. februarii 5. Responsum ecclesiae Hierosolymitanae 253
1865	novembris 6. 18. — Raphael Popov sacram episcopatus ordinationem suscepturus fidem catholicam profitetur 167		c) 1869. ianuarii 7. 19. Responsum ecclesiae Cypriae 255
1865	novembris 22. — Paulus Brunoni ad praefectum congregationis de Propaganda fide 50		d) 1869. aprilis 19. maii 1. Responsum ecclesiae Rossicae 257
1865	decembris 23. — Regium diploma Raphaeli Popov Bulgarorum catholicorum administratori concessum 173		e) 1869. aprilis 7. 19. Responsum ecclesiae Helladicae 261
1866	aprilis 9. 21. — Ultimaer Bulgarorum non unitorum condiciones ad componendum cum Graecis negotium 175		f) 1869. martii 12. 24. Responsum ecclesiae Hungrovlachicae 261
1866	mense decembri. — Bulgarorum schismaticorum supplex libellus Turcarum imperatori oblatas 177		g) 1869. maii 10. 22. Responsum ecclesiae Serbicae 263
1867	iunii 7. 19. — Gregorii patriarchae Constantinopolitani schema propositum ad absolvendam controversiam 177	1869	februarii 25. martii 9. — Antistitem bulgarorum litterae ad singulas autocephalas ecclesias 263
1867	iunii 9-10. 21-22. — Patriarcharum quondam Constantinopolitanorum sententiae de schemate proposito 179	1870	februarii 27. martii 11. — Regium diploma quo exarchatus bulgaricus creatur 283
	a) Sententia Anthimi patriarchae IV. 179	1870	martii 3. 15. — Bulgari antistites regium diploma cum concivibus suis communicant 283
	b) Sententia Anthimi patriarchae VI. 180	1870	martio-aprili. — Commercium litterarum inter gubernium turcicum et sacram synodum habitum super regio illo diplomate 287
	c) Sententia Cyrilli patriarchae VII. 182		a) 1870. martii 24. aprilis 5. Sacra synodus ad summum Turcarum administratorem 287
	d) Sententia Sophronii patriarchae III. 182		b) 1870. martii 28. aprilis 9. Summus Turcarum administrator ad patriarcham 289
1868	octobris 3. 15. — Scriptum gubernii turcici quo duo schemata exhibentur ad componendum bulgaricum negotium 183		c) 1870. aprilis 7. 19. Patriarcha ad summum Turcarum administratorem 292
		1870	aprilis 2. 14. — Litterae synodales ad singulos sedis oecumenicae antistites 295
		1870	mense maio. — Antistites bulgari litteras synodales modo exhibitas confutant 297
		1870	maii 19. 31. — Gennadius metropolita Beliasi reiecta patriarchae iurisdictione ad Bulgarorum partes transit 301

ANNO CHRISTI		ANNO CHRISTI	
1870	augusto-septembris. — Scripta ad oblatam a patriarcha Constantinopolitano abdicationem spectantia 303	1872	maii 1-13. — Sententia synodalis qua An- thimus exarcha Bulgarorum depositionis poena plectitur 410
	a) 1870 augusti 20 septembris 1. Gre- gorius patriarcha summo Turcarum administratori significat se velle a munere recedere 303	1872	augusti 29 septembris 10 - septembris 17 29. — Concilium Constantinopolitanum in quo Bulgari dissidentes ab ecclesia ortho- doxa damnantur 417
	b) 1870 augusti 28 septembris 9. Sacra synodus ad summum Turcarum ad- ministratorem 303		a) Missa sollemnis pro inchoando con- cilio 417
	c) 1870 augusti 29 septembris 10. Sum- mus Turcarum administrator Gregorio patriarchae 303		b) Ordo sacrae caeremoniae adhibendae in inchoando sancto concilio 419
	d) 1870 septembris 5 17. Gregorius patri- archa summo Turcarum administra- tori 305	1872	c) Concilii acta et decreta 423
1870	septembris 30 octobris 12. — Synodi Con- stantinopolitanae litterae encyclicae ad singulas autocephalas ecclesias 305		d) Conventus postsynodalis et definitionis dogmaticae promulgatio 537
1870	novembri-decembris. — Ecclesiarum auto- cephalarum responsa ad litteras synodales supra exhibitas 317	1872	septembris-novembri. — Synodi Hieroso- lymitanae in causa Cyrilli patriarchae Bulgarorum studiosi, et fautoris 545
	a) 1870 decembris 12 24. Responsum ecclesiae Alexandrinae 317		a) Actio synodalis prima 545
	b) 1870 novembris 20 decembris 2. Re- sponsum ecclesiae Antiochenaе 319		b) Actio synodalis altera 547
	c) 1870 decembris 19 31. Responsum ecclesiae Hierosolymitanae 321		c) Epistola synodalis ad Cyrillum data 549
	d) 1870 novembris 9 21. Responsum ecclesiae Cypriae 323		d) Extrema conditio a synodo Cyrillo pro- posita 549
	e) 1871 martii 2 14. Responsum eccle- siae Rossicae 323	1872	e) Synodus Hierosolymitana quamlibet cum Cyrillo societatem abrupit 551
	f) 1870 novembris 27 decembris 9. Re- sponsum ecclesiae Helladicae 329	1872	octobri-decembris. — Ecclesiarum autocepha- larum responsa ad sibi missam concilii definitionem 551
	g) 1870 decembris 14 26. Responsum ecclesiae Serbicae 331		a) Responsum ecclesiae Antiochenaе 551
	h) 1871 aprilis 8 20. Responsum alterum ecclesiae Cypriae 333		b) Responsum ecclesiae Helladicae 553
1870	octobris 27 novembris 8. — Ordinatio exar- chatus bulgarici administrandi 335		c) Responsum ecclesiae Hungrovlachi- cae 553
1871	ianuarii 8 20. — Synodi bulgaricae litterae ad singulas autocephalas ecclesias 359	1872	mense septembris. — Synodi bulgaricae acta ad hierarchiam suam constituendam 555
1872	ianuario-martio. — Conventus synodales Constantinopoli habiti ad componendum negotium 371		a) Synodi bulgaricae epistola ad popu- lum 555
1872	ianuarii 15. — Oratio synodalis a patri- archa Constantinopolitano habita 375		b) Synodi bulgaricae epistola ad ecclesias autocephalas 558
1872	ianuarii 15. — Depositionis et excommuni- cationis sententia in Bulgaros contumaces lata 377	1874	augusto-1875 septembris. — Synodus Con- stantinopolitana ad componenda negotia Rossici in monte Atho monasterii 561
1872	ianuarii 18. — Epistola synodalis ad clerum et populum bulgaricum 380		1) 1874 augusti 21 septembris 2. Antonii Psycharis libellus coram synodi mix- tique consilii congressu recitatus 563
1872	februarii 1. — Gubernii turcici responsum super negotio bulgarico 390		2) 1874 septembris 18 30. Protestatio quinque consilii mixti sodalium 571
1872	februarii 18. — Novissimum schema a Graecis propositum ad dirimendam con- troversiam 394		3) 1874 septembris 26 octobris 8. Pro- testationis supra exhibitae confutatio ipsius patriarchae cura evulgata 573
1872	aprilis 3. — Regium diploma novo Bulga- rorum exarcho datum 397		4) 1874 septembris 27 octobris 9. Ad hanc confutationem responsum a quin- que consilii sodalibus factum 577
1872	aprilis 5. — Germani Aphtonidis ad syno- dum relatio super colloquio a se cum exarcho bulgaro habito 400		5) 1874 mense septembris. Litterae syno- dales quibus probatur electio Macarii in praefectum monasterii Sancti Pan- teleemonis 581
1872	aprilis 12. — Exarchi Bulgarorum oratio ad imperatorem turcicum habita 402	1875	martii 1 13. — Synodus Hierosolymitana a qua novae eduntur normae pro admini- strando patriarchatu 587
1872	aprilis 27. — Epistola synodalis qua exarcho bulgaro terminus triginta dierum ad causam dicendam praescribitur 405	1875	iunii 30 iulii 12. — Synodus Hierosolymi- tana ad creandum novum patriarcham 589
		1877	martii 14 26. — Ordinatio seu regulamen- tum monasteriorum montis Atho 591
		1878	octobris 4 16. — Synodus Constantinopoli- tana ad creandum novum patriarcham 609
		1879	ianuarii 12 24. — Conventus nationalis Con- stantinopoli a Graecis habitus ad refor- manda generalia totius gentis statuta 609
			1) Ioachim patriarcha Constantinopoli- tanus iubet conventum nationalem iterum congregari 611